
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO 

   

PORTARIA Nº 003/SECOMM, DE 14 DE OUTUBRO DE 2019 

  

A SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO E MULTIMEIOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO 
GROSSO, no uso das atribuições legais, e; 

  

CONSIDERANDO a necessidade de contratação de 01 (um) Técnico em Audiovisual e 01 (um) 
Jornalista para a execução do Projeto “Compartilhamento da torre de TV para a retransmissão dos sinais da TV 
Senado e Rádio Senado”;  

CONSIDERANDO o Edital de Seleção Simplificada n.º 094/2019/UNISELVA; e 

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23108.091446/2019-51. 

  

R E S O L V E :  

  

Artigo 1º  Constituir comissão responsável pela seleção simplificada n.º 094/2019/UNISELVA. 

  

Artigo 2º Designar os nomes dos servidores para compor a comissão: 

- Moacir Francisco de Sant'Ana Barros – SIAPE 1152566 – Presidente; 

- Mariângela Sólla López – SIAPE 2200231 – Membro; 

- Nilo Alves Bezerra – SIAPE 1124019 – Membro; 

- Amanda Lúcia Arruda Sampaio – SIAPE 2993297 – Membro. 

  

Artigo 3º Esta Portaria conta seus efeitos a partir desta data. 

  

REGISTRADA, PUBLICADA, 

CUMPRA-SE. 

  

MARIÂNGELA SÓLLA LÓPEZ 

Secretária de Comunicação e Multimeios em exercício 

 


